Администрация  Новороговского  сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля  2019  г.                      №    13                             ст. Новороговская

0. «О принятии  в муниципальную собственность,
0. присвоении  реестровых номеров,  включении в реестр
0. муниципальной собственности,
0. объектов движимого имущества, являющихся
0.  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

               Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 14.12.2015 г N 219 "Об утверждении Положения "Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения", в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования " Новороговское сельское поселение", соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

                                                          п о с т а н о в л я ю:
0.               1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Новороговское сельское поселение», присвоить реестровые  номера, включить в реестр муниципальной собственности в раздел 2 подраздел 2.2. «Сведения о движимом имуществе, первоначальная стоимость, которого превышает 200 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество (независимо от его стоимости)» объекты движимого имущества, приобретенные  МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры», согласно приложению № 1.
                2. Директору МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры» принять к балансовому учету  объекты  движимого имущества согласно приложению № 1, использовать данное движимое имущество по целевому назначению, обеспечить его сохранность.
              3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.
              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации  Новороговского
сельского поселения                                                                       Григорова О.С.

Приложение № 1 к   Постановлению
                                                                                                  от 15.02.2019 года  №  13
 «О  принятии в муниципальную собственность,
присвоении  реестровых номеров,
 включении в реестр муниципальной собственности,
объектов движимого имущества, являющихся
  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

Перечень объектов движимого имущества

	Наименование правообладателя
	Наименование объекта движимого имущества
	Адрес объекта движимого имущества
	стоимость,  руб.
	Реестровый номер

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Behringer B1800XP – активный сабвуфер, 18'' Turbosound, 3000 Вт
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	44786,0
	П.2.2.0.00000028

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Behringer B1800XP – активный сабвуфер, 18'' Turbosound, 3000 Вт
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	44786,0
	П.2.2.0.00000029

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Behringer B115D – активная акустическая система, 1 х15'',1х1,35', 1000 Вт
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	23990,0
	П.2.2.0.00000030

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Behringer B115D – активная акустическая система, 1 х15'',1х1,35', 1000 Вт
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	23990,0
	П.2.2.0.00000031

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	ALLEN@HEATH ZED60- 14FX. Микшерный пульт 8 микр/лин. входов
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	42504,0
	П.2.2.0.00000032